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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86725002J

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit PIACA MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga  Ing. Gjovalin Gjadri, 
Përballë Uzinës së Telave, nr pasurisë 14/202, zona 
kadastrale 8593 
1.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 

ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I 
artikujve ushqimore, hidrosanitare, goma makinash, material 
ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, mobileri, 
tekstile dhe konfensione, makineri e paisje. Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, 
te gatshme e gjysme te gatshme, blerjen e lendeve te para 
ndihmese Import-Eksport, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e 
tyre.Agjenci imobiliare,ndermjetes perblerje shitje proma te 
paluajteshme 
Valentina Shqau10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2018                Deri: 23/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinaShqau
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIACA MARKET
E-Mail: qamilkulla@yahoo.com  
Telefon: 0693908486  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-792860-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974498-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.10.2018 per ndryshim  objekti 
dhe hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qamilkulla@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 
ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I artikujve ushqimore, 
hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, 
mobileri, tekstile dhe konfensione, makineri e paisje. Prodhim e tregtim me shumice e 
pakice te konfeksioneve te ndryshme, te gatshme e gjysme te gatshme, blerjen e lendeve te 
para ndihmese Import-Eksport, teknologji e paisje te konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin 
dhe stampimin e tyre. ")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice, eksport-
import te artikujve te ndryshem industrial (kancelari dhe artikuj shkollore etj.) I 
artikujve ushqimore, hidrosanitare, goma makinash, material ndertimi, 
elektroshtepiake, elektrike, elektronike, mobileri, tekstile dhe konfensione, makineri e 
paisje. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te konfeksioneve te ndryshme, te 
gatshme e gjysme te gatshme, blerjen e lendeve te para ndihmese Import-Eksport, 
teknologji e paisje te konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e 
tyre.Agjenci imobiliare,ndermjetes perblerje shitje proma te paluajteshme ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Vasil Shanto, nr.pasurie 4/66, zona kadastrale nr.8593;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39134F90-4148-42C2-BC23-12C770C97E48
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997164-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Vasil Shanto, nr.pasurie 4/66, zona kadastrale nr.8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421900-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.700 Regj.,  date 18.11.2019 , leshuar 
nga  Permbarues Gjyqesor Privat  Genti BUSHATI ku eshte urdheruar: Vendosja e mases 
se sekuestros konservative te aktivitetit dhe biznesit privat dhe konkretisht te shoqerise 
tregtare PIACA MARKET SHPK me NUIS (NIPT) -  L86725002J me administrator dhe 
ortak te vetem Valentina Shqau per efekt te likuidimit te detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424597-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1723/1 Prot., Nr.1917/1 Dosje, date 
03.12.2019 , leshuar nga  Permbarues Gjyqesor Privat “TDR GROUP” shpk ku eshte 
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga shoqeria “PIACA MARKET” SHPK me NUIS (NIPT) -  L86725002J.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454263-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.26 Prot., Nr.1917/1  Dosje, datë  
09.01.2020 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros conservative mbi kuotat dhe  aksionet  e debitorit,  
shoqeria  PIACA MARKET SHPK,  pajisur me NUIS (NIPT) – L86725002J, te bllokuara 
me shkresen Nr.1723/1 Prot., date 03.12.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F321A1A0-A48E-496F-91BE-21E8EF976798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF48B32-7E94-42DD-A6C4-E8A6B33E157F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1A6841-9F96-4A74-BFB5-724EA35C64EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88956C0A-842C-4692-BB32-7C63D802E484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D572CF-774F-4298-83A8-E98C521AA473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D322FD-ABAB-47AC-A199-20B3F9BE33D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DBBFDD-D21D-4B0A-9E06-61CBCB4B739C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562254-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mikro.xlsx
SHENUIMET SPJEGUESE 2019.pdf

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593536-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 570Prot., datë 15.09.2020, lëshuar nga 
përmbarues gjyqësor privat “Arnold Kërmaj”, protokolluar nga QKB me nr. 8568Prot., 
datë 22.09.2020, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqëria “PIACA MARKET” SHPK NIPT 
L86725002J si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre si dhe ushtrimin e të 
drejtave që rrjedhin nga këto kuota”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652859-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 597 Prot,  date 06.01.2021  lëshuar 
nga Përmbarues gjyqësor Arold Kërmaj, protokolluar nga QKB me Nr. 932 Prot date 
28.01.2021 ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e debitorit  shoqeria “ Piaca Market” shpk me Nipt L86725002J si dhe mbi 
të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si 
dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746167-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performances 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A5B929-16E4-4855-8D0C-0E858E76A7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E981C-5CE6-4CE4-BE78-A0F0AEFA39EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25C239C-3DBF-486A-9BF2-F75C1628D8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73CA021-C7DE-4AF9-BB85-21E908CBC925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C5D467-41BB-4DB7-B75E-9A96C2EB869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F55FEE-E794-4EFF-8CF0-79546704FA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F741A2-0A4F-42CE-B6D7-30E9E46627B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F85B7-492D-4089-AFDF-0FBDA19B685E
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Vendimi ortakut 2020.pdf
SHENIMET SPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910006DA-34DD-4D41-8C87-76D47CA95DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616FE47A-47AD-43E5-AA53-524F71900996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75058048-3B9E-4176-A222-503A4FF1CFB3

